2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020
г. Бородино

№ 718/1
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.11.2016 № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Бородино от 11.11.2016 № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» следующие изменения:

1.1.  в приложении «Перечень должностей муниципальной службы» в Разделе 2 «Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях»:

- исключить из категории должности «Специалисты» группы должности «Старшая» наименование должности «Ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления»;

- исключить из категории должности «Специалисты» группы должности «Старшая» наименование должности «Ведущий специалист отдела учета, отчетности и контроля финансового управления»;

- дополнить категорию должности «Специалисты» группу должности «Старшая» наименованием должности «Главный специалист бюджетного отдела финансового управления»;

- дополнить категорию должности «Специалисты» группу должности «Старшая» наименованием должности «Главный специалист отдела учета, отчетности и контроля финансового управления»

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Бородино в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Никонова 4-56-29